
Kuva

Tervetuloa kirjastoon

Suomessa yleinen kirjasto on jokaiselle avoin ja pääosin maksuton palvelu. Kirjastoissa voit lukea kirjoja ja lehtiä,

kuunnella musiikkia, käyttää tietokonetta, työskennellä, opiskella tai viettää aikaa. Voit myös lainata kirjoja, lehtiä,

musiikkiäänitteitä, kielikursseja ynnä muuta aineistoa kotiin.

Imatran kaupunginkirjasto palvelee kolmessa toimipisteessä.   toimii Mansikkalan kaupunginosassa ja on

osa . Kaksi lähikirjastoa sijaitsevat   sekä  kaupunginosissa.

Pääkirjasto

Kulttuuritalo Virtaa Rajapatsaan Vuoksenniskan

Imatran kaupunginkirjasto kuuluu Etelä-Karjalan kirjastojen yhteiseen Heili-kimppaan. Voit asioida Heili-kirjastokortilla

kaikissa kimpan kirjastoissa.

Asiakkaaksi

Tarvitset kirjastokortin, jotta voit lainata kirjoja ja muuta aineistoa kotiin ja käyttää kirjaston sähköisiä palveluita. Saat

oman Heili-kirjastokortin mistä tahansa yleisestä kirjastosta Etelä-Karjalassa. Tarvitset mukaasi kuvallisen

henkilötodistuksen, esimerkiksi passin tai ajokortin. Myös vastaanottokeskuksen asukaskortti ja oleskelulupakortti

kelpaavat. Alle 15-vuotiaalla voi olla myös kuvaton KELA-kortti. Sinulla on oltava lisäksi osoite Suomessa.

Ensimmäinen kirjastokortti on maksuton. Jos korttisi katoaa, uusi kortti maksaa 2 euroa. Ilmoita kortin katoamisesta

heti kirjastoon.
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Lapsella voi olla oma kirjastokortti. Alaikärajaa ei ole. Alle 15-vuotias lapsi tarvitsee korttia varten huoltajan

suostumuksen.

Yhteisö, kuten päiväkoti tai koulu, voi saada käyttöönsä . Yhteisökortille on nimettävä vastuuhenkilö.yhteisökortin

Kun otat vastaan kirjastokorttisi, sitoudut noudattamaan Heili-kirjastojen käyttösääntöjä.

Heili-kirjastojen käyttösäännöt

Verkkokirjasto

 tai  on Heili-kirjastojen yhteinen verkkokirjasto. Löydät sieltä kaikkien Etelä-Karjalan

kirjastojen aineisto- ja yhteystiedot, lukusuosituksia, kirjastoja koskevia ohjeita ja uutisia.

Heilikirjastot.fi heili.finna.fi

Pystyt kirjautumaan verkkokirjastoon Heili-korttisi tunnuksella (esimerkiksi HEILI000000000) ja nelinumeroisella PIN-

koodilla. Saat koodin kirjaston henkilökunnalta. Kirjautumisen jälkeen näet omat asiakastietosi, voit uusia lainasi ja

tehdä varauksia lainassa olevaan aineistoon. Jos osoitteesi tai puhelinnumerosi vaihtuu, ilmoita muutoksesta

verkkokirjastossa tai suoraan henkilökunnalle.

Kirjautuneena voit ottaa käyttöön sähköisen kirjastokortin. Se toimii samoin kuin muovikortti, kortin viivakoodi vain

luetaan älypuhelimesi näytöltä. Voit myös liittää omaan käyttäjätiliisi lastesi kirjastokortit. Näin pystyt näkemään ja

uusimaan heidänkin lainansa yhdellä kirjautumisella.
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Tietoa Suomen kirjastoista:

Laki yleisistä kirjastoista

Kirjastot.fi

Libraries.fi

In Finland libraries are a free-of-charge basic service for everyone.

Viittomakielinen kirjasto

Monikielinen kirjasto

Saavutettavuuskirjasto Celia

Kirjastokaista - kirjastojen nettitv ja -radio

Sarianna Purtilo

Kulttuuri- ja oppimiskeskuksen päällikkö

020 617 5401

Ari Sareslahti

Kirjastoasiantuntija

020 617 6603
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